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Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket, a kamerákon keresztül Szécsény város 
valamennyi lakóját. Megállapítja, hogy a megjelent 6 fővel a képviselő-testület 
határozatképes, és az ülést megnyitja (1400 órakor). Jelzi, hogy Dr. Harikné dr. Havasi 
Beáta alpolgármester asszony, Makovinyi Sándor képviselő úr és Varga Béla 
képviselő úr igazoltan van távol.  
Javaslatot tesz az ülés napirendjére a meghívóban javasolt napirendi pontok 
kiegészítésével: Kéri sürgősséggel napirendre venni az első pont után az 
önkormányzati bérlakások értékesítésével összefüggésben a bérlakások energetikai 
tanúsítványainak elkészíttetésére vonatkozó előterjesztést, és a Szécsény-Nagylóc-
Nógrádszakál Intézményfenntartó társulás megszüntetése vonatkozó előterjesztést, 
melyet a közoktatási intézmény megszüntető okiratának módosítása után javasol 
megtárgyalni. Kéri továbbá, hogy a meghívóban szereplő 2. és 3. napirendi pontot 
töröljék, a Szécsényi Városfejlesztő Nonprofit Kft. és a Szécsényi AGRO-HELP 
Nonprofit Kft. 2013. évi üzleti terve a követő ülésén kerül előterjesztésre. 
Mivel egyebekben senki nem jelezte, hogy szólni kíván, kéri, aki az elmondottak 
szerint egyetért a napirendi pontok tárgyalásával, kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangúlag elfogadta: 
 
Napirend:  
 

1. Előterjesztés a szociális célú város-rehabilitációs pályázat projekt előkészítésére 
érkezett ajánlatok elbírálására 

2.  Előterjesztés az önkormányzati bérlakások értékesítésével összefüggésben a 
bérlakások energetikai tanúsítványainak elkészíttetésére 

3.  Előterjesztés a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Kft. számára tagi kölcsön 
nyújtására 

4. A Szécsényi Városfejlesztő Kft. 2013. évi üzleti tervének jóváhagyása 
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5. Beszámoló a Krúdy Gyula Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2012. évi 
munkájáról  

6.  Előterjesztés Szécsény város 2013. évi rendezvény-naptárának jóváhagyására 
7. Előterjesztés a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni 

ellátásokról és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 7/2011.(III.30.) 
önkormányzati rendelet módosítására 

8. Előterjesztés a gyermekétkeztetésről  
9. Előterjesztés a helyi hulladékgazdálkodásról szóló 29/2001.(XII.18.) 

önkormányzati rendelet módosítására és a hulladékkezelési közszolgáltatási díjról 
szóló 36/2012.(XII.28.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

10. Előterjesztés a II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium 
és Szakközépiskola megszüntető okiratának módosítására 

11. Szécsény-Nagylóc-Nógrádszakál Intézményfenntartó társulás megszüntetése 
12. Előterjesztés a Cseperedő Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosítására 
13. Előterjesztés a Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás vagyonának 

megosztására, valamint a vagyon vagyonkezelésbe adására 
14. Előterjesztés a „Szécsényi agglomeráció szennyvíztisztításának fejlesztése” című 

(KEOP-1.2.0/09-11-2012-0007) pályázat megvalósításához szükséges saját forrás 
vállalásáról 

 
 
Napirend előtt:  
- Polgármester tájékoztatója a legutóbbi soros ülés óta történt eseményekről, a 
meghozott képviselő-testületi  határozatok végrehajtásáról 

Stayer László polgármester 

„Tisztelt Képviselő-testület! 
A legutóbbi munkaterv szerinti ülésünket 2012. december 18-án tartottuk, azóta az 
alábbi események történtek.  
- December 19-én a kistérség önkormányzatainak többcélú társulása ülésén vettem 
részt Szécsényfelfaluban. 
- December 20-án az általános iskola karácsonyi ünnepségén, majd másnap a 
művelődési házban megrendezésre kerülő Karácsonyi Koncerten vettem részt 
többedmagammal természetesen. Itt szeretnék gratulálni mind a két műsorhoz, nagyon 
színvonalasak voltak. Köszönjük a résztvevőknek és a felkészítőknek is a munkáját! 
- Január 2-án újabb többcélú társulási ülést tartottunk a Múzeumban, mi voltunk a 
házigazdái ennek az ülésnek.  
- Január 8-án a Szécsényi Gyerekesély programigazgatójával, Berki Judittal és 
Báránkóné Gonda Gabriella irodavezetővel találkoztam, ők a további együttműködés 
lehetőségéről, a működő programokról ismertettek, valamint felkérésüket elfogadva a 
Gyerek-bizottsági munkában fogok ezentúl részt venni. A bizottság feladata a program 
segítése, követése, átláthatósága. Ezúton is szeretném a lehetőséget megköszönni, és 
igyekszem tudásommal és ismereteimmel hatékonyan és eredményesen segíteni ennek 
a bizottságnak a munkáját. 
- Január 9-én a Belügyminisztérium Önkormányzati Államtitkárságán az ötezer fő 
lakosságszám feletti települések körét érintő önkormányzati adósságkonszolidáció 
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kapcsán lezajlott szakmai fórumon vettünk részt pénzügyi osztályvezető asszonnyal.  
Másnap a Keresztény Értelmiségiek Szécsényi Csoportja meghívására dr. Székely 
János püspök atya az Esztergomi Hittudományi Főiskola rektora, a keresztény 
nevelésről tartott előadásán vettem részt. Ezen is, hál’ Istennek, nagyon sokan voltunk, 
és úgy gondolom, hogy nagyon színvonalas és lelki feltöltődést nyújtó előadáson 
vehettünk részt. Köszönjük a szervezőknek, hogy ezt a lehetőséget biztosították 
számukra. 
- Január 10-én délután a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
ülésén, majd Pénzügyi Bizottsági ülésen vettem részt. 
- Január 11-én, pénteken, rendkívüli képviselő-testületi ülést tartottunk. 
- Január 14-én a Gyerekesély Program tájékoztató egyeztetésén vettem részt.  
- Január 15-én, kedden, rendkívüli képviselő-testületi ülést tartottunk. Majd az 
általános iskolában lakossági fórumot tartottunk a 2013/2014-es tanévben induló 
oktatási-nevelési intézményekkel kapcsolatban. A Váci Egyházmegye főigazgatója, 
Borbáth Gábor úr, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ szécsényi 
tankerületének igazgatója, Mohácsi László úr, a katolikus intézmény leendő igazgatója 
Kovalcsik István úr, a Szécsényi Ferences Rendház képviseletében Varga Kapisztrán 
testvér és jómagam tartottunk tájékoztatót, és igyekeztünk a felmerülő kérdésekre 
válaszolni az érdeklődő szülőknek és diákoknak.  
- Január 16-án Vízmű felügyelő bizottsági ülésen voltam. 
- Január 17-én Varga Ágnes művésztanár kiállításának megnyitóján vettem részt a 
gimnáziumban, majd a szociális város-rehabilitáció tárgyában tanácskoztunk.  
- Január 19-én, szombaton, a Szécsény és Térsége Polgárőr Önkéntes Tűzoltó és 
Katasztrófavédelmi Egyesület évnyitó ülésén voltunk jelen. Azért használok többes 
számot, mert nagyon sok képviselőtársam is részt vett a rendezvények, amit ezúton is 
köszönök nekik, és demonstráltuk azt, hogy a képviselő-testületnek is rendkívül fontos 
ügy. Ezen az évnyitó ülésen három akciócsoport alakításáról döntöttünk: egy a 
belvárost ellenőrizné hétvégente, egy az illegális hulladéklerakók felszámolására 
szerveződne, egy pedig a rendezvények biztosítására. Jó hír, hogy 14 új belépő taggal 
bővült a polgárőrség.  
- Január 21-én a Magyar Kultúra Napja alkalmából rendezett ünnepségen vehettem 
részt a művelődési házban. Nagyon színvonalas, mondhatom azt, hogy rendhagyó 
műsorral kedveskedtek diákjainknak, illetve az érdeklődőknek. A Dűvő Együttes, a 
Felszállott a páva című tévéműsorból ismert Kubinyi Júlia és Benko Fruzsina 
népdalénekesek nagyon színvonalas műsort adtak, mindannyiunk nagy örömére. Azt 
gondolom, hogy méltó módon emlékeztünk meg a Magyar Kultúra Napjáról ezzel az 
alkalommal. Ezúton szeretném mindenkinek megköszönni, aki ebben tevékenyen részt 
vett!  
- Január 22-én lakossági fogadónapot tartottam, majd az önkormányzat 
adósságrendezési tárgyalásán vettem részt a pénzügyi osztályvezető asszonnyal és a 
megbízott jegyző asszonnyal a Megyei Kormányhivatalban.  
- Január 23-án Vízmű taggyűlésen, majd azt követően a civilek háza projekt 
egyeztetésén, ezt követően pedig a Szociális Bizottság ülésén vettem részt. 
- Január 25-én Smelkó István képviselő úr társaságában megyei Madách ünnepség 
rendezvényén vettünk részt Balassagyarmaton. 
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- Január 28-án az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság valamint a Szociális 
Bizottság tartotta ülését.  
 
Tájékozatom tisztelt Képviselőtársaimat, hogy január 24-ig a meghirdetett jegyzői és 
aljegyzői pályázatra öt, illetve hat pályázat érkezett. A jegyzői pályázatokat 
megismerve, Hollókő község polgármesterének véleményét kikérve, a pályázók közül 
2013. február 1-jétől határozatlan időre szóló vezetői megbízással dr. Bagó József urat 
nevezem ki a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőjének. 
Ezúton gratulálok dr. Bagó József úrnak, és sok sikert kívánok a munkájához. Az 
aljegyzői pályázatokat megismerve, Hollókő község polgármesterének véleményét 
kikérve, a pályázati kiírásban megjelentetett, idézem: „A pályáztató fenntartja a jogot, 
hogy a pályázati eljárást, a pályázati eljárás bármely szakaszában eredménytelennek 
nyilvánítsa.” - kitétel alapján az aljegyzői pályázatot eredménytelennek nyilvánítom.  
Tájékoztatom továbbá tisztelt Képviselőtársaimat, hogy a 2012. december 18-i, és a 
rendkívüli testületi üléseken hozott határozatok végrehajtására a szükséges 
intézkedéseket megtettük. 
Tisztelt Képviselőtársaim! Kérem tájékoztatóm elfogadását! 
Kérdezem, hogy az elhangzottakkal kapcsolatban van-e valakinek kérdése, véleménye, 
kiegészíteni valója?” 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdést szeretne feltenni a jegyzői megbízással kapcsolatosan. Emlékezete szerint a 
legutóbbi alkalommal, amikor az előző jegyzőt bízták meg, akkor összeállt a 
képviselő-testületből egy bizottság, egy bontási bizottság, amely áttekintette a 
pályázatoknak a megfelelőségét, tehát, hogy benyújtásra került-e minden, és a 
képviselő-testület titkosan szavazott a jegyző vonatkozásában. Kérdése, hogy ez most 
miért történt másként? 

Stayer László polgármester 

2013. január 1-jét követően a jegyzői és az aljegyzői megbízást a polgármester 
hatáskörébe helyezte át a törvény. Legutóbbi rendkívüli testületi ülésen, ha jól 
emlékszik, erről már tájékoztatta képviselőtársait, hogy ez a pályázati kiírás 
megtörtént. A törvényi változás miatt tehát már nem a képviselő-testület hatásköre a 
jegyzői megbízás.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Köszöni a választ. 
 
Több kérdés nem volt, a képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette.  
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1. Előterjesztés a szociális célú város-rehabilitációs pályázat projekt 

előkészítésére érkezett ajánlatok elbírálására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
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Stayer László polgármester 

Üdvözli az ülésen megjelent Laczkó Csaba urat, közbeszerzési szakértőt. Az írásos 
előterjesztést mindenki megkapta.  
A Képviselő-testület már korábban döntött arról, hogy közbeszerzési eljárást indít a 
„Szécsény - szociális célú városrehabilitáció” című pályázat előkészítési munkáira. A 
közbeszerzési eljárás közbeszerzési szakértő segítségével lezajlott. A felhívásra két 
érvényes ajánlat érkezett. A Közbeszerzési törvény alapján 2013. január 14-én 
tárgyalást folytattunk a két ajánlattevővel, ahol végül is mindkét ajánlattevő 
módosította az ajánlatát, viszont a KRF Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési 
Zrt. új ajánlata a kedvezőbb a kettő közül, ezért ő ajánlatukat javasolja elfogadni.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag az „olcsóbbik” megoldást javasolja elfogadni a 
képviselő-testületnek. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, véleménye az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Egy kérdés fogalmazódott meg benne. Ha jól emlékszik, ez az a pályázat, ami 
valamikor augusztusban, vagy szeptemberben indult, és egy bemutató vetítéssel, 
Horváth Róbert, Őze János úr és a kistérségből Feketéné Benkó Kata tartotta, tehát a 
pályázatot ők indították, aztán az ősz folyamán a pályázat megírását, kezelését 
áthelyezte a képviselő-testület a Városfejlesztési Kft-hez. Most pedig ilyen nagy 
összegben történt pályáztatás a pályázat előkészítésére. Ilyen nagy összegben nem 
gondolta ezt, ugyanis a pályázat kétszázmillió forintról szól, ennyi összegben kerülne a 
beruházás Szécsényben. Emlékezete szerint ez 400 millió forinttal kezdődött, most ez 
visszavételre került 200-ra, amiből 14 millió forint a pályázatírás. Mi indokolta azt, 
hogy feleződött gyakorlatilag az összeg, amire pályázunk. Vélhetően ez a pályázat már 
valamilyen előkészítettségi fokban állt, tehát bizonyos munkaórák már benne 
fekszenek, kérdése, mi indokolja, hogy nem a Városfejlesztési Kft. csinálja majd ezt a 
pályázatot? Tehát miért kellett megpályáztatni? És egy harmadik kérdés még, ami 
kapcsolódna ide, hogy mit tartalmaz ez a 14 millió forint? Csak magát a szellemi 
tevékenységet, vagy egyéb dolgot is? 

Stayer László polgármester 

Képviselő úr sokkal rutinosabb kell, hogy legyen ebben, mert elég sok pályázat 
megírásában és lebonyolításában, mint képviselő az előző ciklusban részt vett, tehát 
pontosan tudja, hogy egy ekkora volumenű pályázat elég komoly előkészületeket 
igényel, már maga a megírása is. Hogy miért lett kisebb az összeg? - azért mert a 
lehetőségek ennyire adatnak meg Nógrád megye vonatkozásában, tehát itt azért 
nemcsak egy települést kell figyelni, hanem a megyei helyeztet is. Nyilván előzetes 
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tárgyalásokat kellett folytatni a lehetőségekről, és ezek a lehetőségek körülbelül ezen a 
határon maximálódnak összegben. Tehát nincs értelme egy olyan pályázatot beadni, 
egy olyan összeggel, amekkorára ennek a megyének nincsen keretösszege. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Tehát reális esély erre a 200 millió forintra látszik. 

Laczkó Csaba közbeszerzési szakértő 

A pályázat tartalma nettó 216 millió forint. 

Stayer László polgármester 

A pályázati kiírás tartalmazza százalékos arányban pályázatírás összegét, és ezen a 
keretösszegen belül vagyunk.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

2 % szokott lenni. 

Stayer László polgármester 

Ha kiszámoljuk, akkor kijön a 14 millió forint. Azt tudni kell, hogy a pályázat 
sikeressége esetén ez az összeg a pályázatban elszámolható. Személyesen tapasztalja, 
hogy nagyon sokat kell dolgozni még így a Városfejlesztési Kft. munkatársainak, 
nyilván a szakmai részét, ami nem az ő kompetenciájuk, azt viszi az a cég, aki  
megbízást kap erre.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Elfogadja a választ, hogy a pályázatírás szakmai oldala követeli meg azt, hogy ez egy 
profi cég kezébe kerüljön, csak aggálya az volt ezzel kapcsolatosan, hogyha a 14 
millió forintnak sikerült volna a Városfejlesztési Kft-nél maradni, az egy jó dolog lett 
volna a Kft. működésénél.  

Stayer László polgármester 

Mivel a Városfejlesztési Kft. alvállalkozója lesz a nyertes cégnek, bevételhez fognak 
jutni ebből az összegből, csak sikeres legyen ez a pályázat, ebben reménykedünk. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 

A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
18/2013.(I.29.) határozata 

 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Szécsény - 
szociális célú városrehabilitáció” című pályázat előkészítési munkáira 
indított közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja. 
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A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. (3100 Salgótarján, 
Rákóczi út 36.) és a KRF Észak-Magyarországi Regionális Fejlesztési 
Zrt. (3100 Salgótarján, Alkotmány út 18.) ajánlattevők ajánlatát 
érvényesnek nyilvánítja.  
 

A Képviselő-testület az eljárás nyertesének a KRF Észak-
Magyarországi Regionális Fejlesztési Zrt-t hirdeti ki, mint a 
legelőnyösebb ajánlattevőt.  
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes 
ajánlattevővel - az ajánlatában szereplő 14.000.000.- Ft értékben - 
megkösse a vállalkozási szerződést. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 
2.  Előterjesztés az önkormányzati bérlakások értékesítésével összefüggésben a 

bérlakások energetikai tanúsítványainak elkészíttetésére 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Ez a napirend sürgősségi javaslatként került előterjesztésre, az írásos anyagot 
képviselőtársai megkapták. A képviselő-testület a 112/2012.(VII.05.) számú 
határozatával döntött az önkormányzat tulajdonában álló társasházak, bérlakások és 
egyéb ingatlan értékesítéséről. Az ingatlanok értékesítése előtt szükséges az 
energetikai tanúsítványok elkészítése. Jelenleg a Haynald út 4. számú ingatlan van 
kijelölve értékesítésre. Az energetikai tanúsítványok elkészítésére vonatkozóan két 
árajánlat érkezett, melyek közül az ÚTKATASZTER BT. ajánlata a kedvezőbb, bruttó  
209.550  Ft értékben, ezért a társaság ajánlatának elfogadását javasolja. 
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság négy igen szavazattal, egy tartózkodás mellett javasolja 
elfogadásra az előterjesztést a képviselő-testületnek. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Hozzáfűznivalója van. A tartózkodó személye volt a bizottsági ülésen, ugyanis 
annakidején a bérlakások eladását sem szavazta meg, és erre tekintettel úgy gondolja, 
hogy így lesz következetes. Most is tartózkodni fog a szavazásnál. 
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Stayer László polgármester 

Gondolja, hogy az előző ciklusban sem szavazta meg képviselő úr a bérlakások 
eladását.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Úgy gondolja, hogy jó párat meg kellene tartani szociális jelleggel bíróan is, mert 
kerülhetnek személyek olyan helyzetbe, ahol véleménye szerint van felelőssége az 
önkormányzatnak.  

Stayer László polgármester 

A következetességet annyira nem érti, mert az elmúlt nyolc évben nagyon sok bérlakás 
eladásra került, akkor ez az aggálya nem merült fel képviselő úrnak. 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 

Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 

 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
19/2013.(I.29.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat 
tulajdonát képező Haynald út 4. szám alatti bérlakások energetikai 
tanúsítványainak elkészítésére az ÚTKATASZTER BT. (3100 
Salgótarján, Füleki út 39.) által 2013. január 11-én benyújtott 
árajánlatot elfogadja, és megrendeli a Haynald L. út 4. szám alatti (15 
lakás) ingatlanra vonatkozó energetikai tanúsítványainak elkészítését 
bruttó 209.550,- Ft., azaz bruttó Kétszázkilencezer-ötszázötven forint 
értékben. 
 
A képviselő-testület megbízza a Pénzügyi és Vagyonkezelő Osztályt a 
megrendelés elkészítésére. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Pénzügyi osztályvezető 
 
 
3.  Előterjesztés a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Kft. számára tagi kölcsön 

nyújtására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

Stayer László polgármester 

Üdvözli az ülésen megjelent Haralambeasz Zsuzsanna ügyvezető asszonyt.  
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A Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Kft. 2013. évi üzleti tervében szereplő 
tevékenységek alapján a társaság 2013. évre 9 millió forint árbevétellel tervez. Ez az 
összeg fedezi a társaság éves kiadásait. A bevételekre viszont csak az év második 
felében számíthatunk, ezért a társaság működéséhez átmeneti finanszírozási forrásra 
van szükség. Az átmeneti finanszírozási problémák megoldása lehetséges lenne a 
tulajdonos Önkormányzat által folyósított tagi kölcsönnel. A tagi hitelkeret összegét 7 
millió forintban kérik meghatározni, havi részletekben történő folyósítással, az 
előterjesztés mellékletben szereplő tagi kölcsönszerződés szerint. A hitel törlesztése a 
társaság bevételeinek függvényében történne. Mindezek alapján javasolja az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, a bizottság 
javaslatának ismertetésére. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja a tagi kölcsön nyújtását, és az 
előterjesztés elfogadását a képviselő-testületnek. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, 
hozzáfűznivalója. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

A maga részéről örül neki, hogy a társaság úgy tud majd működni, hogy nem igényel 
konkrét hozzájárulást az önkormányzat részéről, csak ilyen hitel formájában, ezért 
támogatja ezt az ügyet. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja az 
előterjesztésben szereplő határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 6 igen szavazatta (ellenszavazat és tartózkodás nem 
volt) az alábbi határozatot hozta: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

20/2013.(I.29.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Városfejlesztő Szolgáltató Kft. számára tagi kölcsönkeretet biztosít 
7.000.000.- Ft, azaz Hétmillió forint összegben. A folyósítás a 
mellékelt szerződés alapján, havi részletekben történik. A tagi kölcsön 
visszafizetésének határideje 2013. december 31. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 
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4. A Szécsényi Városfejlesztő Kft. 2013. évi üzleti tervének jóváhagyása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Haralambeasz Zsuzsanna ügyvezető igazgató 

 

Stayer László polgármester 

Kérdezi az előterjesztőt, kíván-e szóbeli kiegészítést tenni az írásos előterjesztéssel 
kapcsolatban. 

Haralambeasz Zsuzsanna ügyvezető igazgató, Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Kft  

Köszöni a szót, csak néhány gondolatot szeretne hozzáfűzni. A Szécsényi 
Városfejlesztő Kft. 100 %-ban önkormányzati tulajdonban álló társaság, és elsősorban 
az önkormányzat számára pályázatírás, előkészítés és menedzseléssel foglalkoznak. 
Jelenleg több pályázatuk van beadva, melyek döntésre várnak, és elég sokat készítenek 
elő, valamint van egy folyamatban lévő projekt is, a Sas utca 1. szám alatti, volt 
könyvtárépület felújítása folyik, és az óvodánál napelemes energiaellátás pályázat 
kezdődött meg a közbeszerzéssel. Vissza szeretne térni egy gondolat erejéig a legelső 
napirendi ponthoz, a szociális célú város-rehabilitációs pályázat projekt előkészítésére, 
ezzel kapcsolatban elmondja, hogy most aktívan részt vesznek a pályázat írásában, de 
a testület által megszavazott összeg főleg az Integrált Városfejlesztési Stratégia 
felülvizsgálatát, valamint az akcióterületi terv elkészítését érinti. Az Integrált 
Városfejlesztési Stratégia egy olyan dokumentum, mely szellemi terméknek minősül, 
és azt a Városfejlesztési Zrt. készítette 2008-ban, az városmag projekthez, és nem volt 
más lehetőség, mint hozzájuk fordulni a stratégia felülvizsgálatáért, mert ez kötelező 
elem a pályázatban, valamint az összeg tartalmazza a projekt összes elemének 
tervezési díját is, tehát nem kifejezetten pályázatírásról van szó abban az összegben.  
Tehát a társaságuk aktívan részt a pályázatírásban, és a projektmenedzsment része is a 
Városfejlesztő Kft-nél lesz. 
Az üzleti tervük alapján idén egy 9 millió forintos bevétellel számolnak, mely fedezni 
fogja a kiadásaikat, ehhez viszont szükségük van a tagi kölcsönkeret biztosításához, 
amint az, az előző napirendnél elhangzott. Ennek tükrében kéri a tisztelt képviselő-
testületet, hogy fogadja el a beterjesztett üzleti tervüket. 

Stayer László polgármester 

Köszöni a kiegészítést. A társaság felügyelő bizottsága is megküldte az 1/2013. szúmú 
határozatát, melyet felolvasás útján ismertet a következők szerint: 
„A Szécsényi Városfejlesztő Kft. felügyelő bizottsága megtárgyalta és elfogadja a 
Szécsényi Városfejlesztő Kft. 2013. évi üzleti tervét. A Szécsényi Városfejlesztő Kft. 
Felügyelő Bizottsága javasolja, hogy Szécsény Város Önkormányzata Képviselő- 
testülete fogadja el a társaság 2013. évi üzleti tervét.” 
Az üzleti tervre vonatkozó előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri 
elnök urat, a bizottság javaslatának ismertetésére. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja a társaság üzleti tervének elfogadását az 
előterjesztés  szerint. 
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Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye 
az előterjesztéssel összefüggésben. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Köszöni az ügyvezető igazgató asszony kiegészítését, most már így, a szociális célú 
város-rehabilitációs pályázatnál a 14 millió forintnak a tartalma érthetőbbé vált 
számára, főleg, ha ebből a Kft. fog tudni profitálni, és hozzájárul a költségvetéséhez, 
akkor vélhetően nem lesz gond a gazdálkodásában. 
Összességében az üzleti tervet jónak tartja, az előterjesztésből látszanak azok a 
pályázatok, melyek folyamatban vannak, és amit menedzselnek, és azok is, melyek 
áthúzódóak és amelyek tervben vannak. Szerencsés lett volna talán, és ezt jobbító 
szándékkal mondja, hogyha a pályázatoknál összegszerűen is meg lenne jelölve, hogy 
például a „Bioenergián alapuló gazdaságfejlesztés” pályázat, vagy a „Gimnázium 
épületének hőszigetelése” pályázat hány millió forint. Tudja, hogy ezek a pályázatok 
már voltak a képviselő-testület előtt korábban, de talán jó lett volna itt is látni az 
összeget.  
Kérdése, hogy 9 millió forintos bevétel, mely pályázatokból és milyen arányban 
tevődik össze? Egy pályázat fog ez bejönni, vagy több kisebb pályázatból? 

Haralambeasz Zsuzsanna ügyvezető igazgató, Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Kft  

A 9 millió forint nagyobb része a szociális célú város-rehabilitációs pályázatból fog 
származni. Ezen kívül van folyamatban egy pályázat a pösténypusztai orvosi rendelő 
felújítására, ennek a projektmenedzsment díja van bekalkulálva, valamint a Kubinyi 
Ferenc Múzeum által benyújtandó tanórán kívüli foglalkozások pályázat 
projektmenedzsment díja, és voltak az elmúlt évben más szervezetek számára írt 
pályázatok is, tehát több pályázatból tevődik össze ez az összeg.   
A „Bioenergián alapuló gazdaságfejlesztés” nem egy konkrét pályázati kiírásra 
készülő pályázat, hanem egy általános koncepciót dolgoznak ki, amit bármilyen, hozzá 
kapcsolódó pályázati kiírás megjelenésével vagy részekben be tudnak adni, vagy az 
egészet már a következő pályázati ciklusban, mert a 2014-2020-ig tartó ciklusban 
komplex településfejlesztési pályázatok kiírása várható. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Köszöni a választ.   

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztés szerint bocsátja szavazásra a 
Városfejlesztő Kft. 2013. évi üzleti tervét. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
21/2013.(I.29.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Városfejlesztő Szolgáltató Kft. 2013. évi üzleti tervét 309 E Ft adózás 
előtti eredménnyel az előterjesztés szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Kft. ügyvezetője 
 
 
5. Beszámoló a Krúdy Gyula Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2012. évi 

munkájáról   
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Smelkó István igazgató 

 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót a napirend előterjesztőjének. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke, az intézmény igazgatója 

A tavalyi évben is igyekeztek kihasználni minden lehetőséget a programjaik, 
rendezvényeik, működésük megvalósítása érdekében, ez természetesen vonatkozik a 
művelődési házra is és a könyvtárra is. Viszont azt is látni kell, hogy minden évben 
csökkennek a pályázati lehetőségek, minden évben kevesebb pályázatuk nyer, 
kevesebb összeggel, ez volt az alaphelyzet. Végül is egy olyan évet zártak, ami mind 
szakmailag, mind rendezvény mennyiségileg egy jó évnek bizonyult. A beszámolója 
tartalmazza azokat a statisztikai adatokat, melyeket minden évben szoktak mellékelni. 
A munkatervükbe, ebben az évben, mint majd a következő napirendnél, a város 
rendezvény naptáránál is látszani fog, egy kicsit spórolósabbra vették a dolgokat, mert 
itt a rengeteg átalakulás és mozgás miatt, inkább kevesebbet írnak be a munkatervükbe 
és a rendezvény naptárba is, de az még bővülhet. Ha valakinek van kérdése, szívesen 
válaszol rá, valamint a könyvtárt érintő kérdések megválaszolásában segítségére lesz a 
könyvtárvezető asszony is, aki jelen van az ülésen  
 
Mint az Oktatási, Művelődési és Ifjúsági Bizottság elnöke, tájékoztatja a képviselő-
testületet, hogy a bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és három igen szavazattal 
elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a kiegészítést és a bizottság javaslatának ismertetését. Kérdezi, van-e 
valakinek kérdése, véleménye az előterjesztéssel összefüggésben. 
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Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Olvasva a beszámolót, azt mondhatja, hogy rövid, de tömör, lényegre törő.  
Viszont a rendezvénynaptár tekintetében, amikor kezébe vette, akkor nézi: koszorúzás, 
koszorúzás, koszorúzás – 2013-ban nem fogunk egyebet csinálni, csak koszorúzunk? 
Hiányolja azokat a tömegeket megmozgató rendezvényeket, mint a május elseje, a 
Városnap, a Múzeumok éjszakája, vagy régebben nyári koncerteket is szokott a 
művelődési ház rendezni, amit sok ember látogatott. Tehát ezeket jó volna valamilyen 
szinten belevenni, egyáltalán szerepeltetni, hogyha lesz pályázati forrás a 
rendezésükre, akkor azokra lehetne fordítani. Szomorúan hallja, hogy a pályázati 
lehetőségek szűkülnek, ennek nem igazán örül, gondolja senki sem. A könyvtár 
tekintetében kiemelné azt a kreatív munkát, ami ott folyik Csatlós Noémi 
könyvtárvezető affinitását dicséri, amihez külön gratulál neki, és természetesen 
valamennyi munkatársának is. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Képviselő úr hozzászólásával kicsit átcsúszott a következő napirendi pontra, a 
rendezvény naptár tárgyalására. Való igaz, a koszorúzás egy rendezvény városi 
szinten. Az előterjesztés alján az is ott szerepel, hogy a változtatás jogát fenntartják, 
hiszen januárban is voltak olyan rendezvények, melyek nem kerültek be a naptárba, de 
olyan nagy jelentőségűek voltak, mint például a Városi egészségnap is, mely nagy 
tömegeket megmozgató rendezvény volt. Az az igazság, hogy amíg nincs meg a biztos 
finanszírozása a rendezvénynek nem merte beleírni. Az augusztus 20-i ünnepség 
benne van, a Palóc Szőttes rendezvény és a Szüreti is benne van. A többire azt tudja 
mondani, hogyha lesz rá pénz, akkor meg lesz tartva, ha nem lesz, akkor nem, és hát 
sajnos ez így fog alakulni a közeljövőben.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Köszöni a választ, és hát úgy legyen, hogy legyen rá pénz. 

Stayer László polgármester 

Képviselő úrtól kicsit erősnek tartja, ezt a „koszorúzás, koszorúzás, koszorúzás” 
megjegyzés, mert úgy van, hogy városi ünnepség és koszorúzás, minden egyes 
alkalommal. Tehát nemcsak koszorúzással emlékezünk meg egy-egy alkalomról, 
hanem városi ünnepséggel is. Még egy dolog, ami elhangzott, hogy nagyon sajnálja, 
hogy nincsenek pályázatok. Jó, ha mindenki tudja, hogy az Európai Uniós pályázatok 
időszakokra, ciklusokra bontva kerülnek kiírásra. Volt egy 2007-2013-ig terjedő 
időszakra vonatkozó pályázati keretösszeg. Annak a felhasználás módjáról, még az 
előző időszakban, 2007 előtt döntött az akkori Kormányzat, hogy milyen célokat 
preferál, és nyilván meg van, hogy milyen összegeket, mikor lehet egyáltalán ezekben 
a pályázatokban igénybe venni. Tehát a mostani Kormányzaton számon kérni azt, 
hogy az előző Kormány milyen célokat, milyen időtartamokra, milyen kifutásokkal 
határozott meg, azért ez egy kicsit ... 
 
Közbeszólás: 
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Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Nem számon kérő jelleggel mondta.  

Stayer László polgármester 

Azért jó lenne, hogyha kicsit helyretennék a dolgokat, mert már nem az első eset, 
amikor a képviselő úr a pályázati lehetőségeket firtatja. Nem ez a Kormány határozta 
meg, hogy milyen pályázatok lehetnek ebben az időszakban. Ez a Kormány majd azt 
határozza meg, hogy milyen, a 2014-2020-as időszakra vonatkozó uniós forrásokat 
lehet igénybe venni. Az meg, hogy az előző időszakban milyen százalékos arányban 
lettek lehívva ezek az uniós források, arról már talán nem is érdemes beszélni, és hogy 
micsoda erőfeszítéseket kell most tenni azért, hogy azokat, az eddig még bennlévő 
pénzösszegeket valamilyen formában egyáltalán meg lehessen menteni.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Bocsánatot kér, de visszatérve a napirendi pontra, szívesen válaszol a beszámolóval 
kapcsolatban felmerülő kérdésekre. 

Stayer László polgármester 

Szeretné megköszönni a művelődési központ valamennyi dolgozójának a munkáját, 
úgy érzi, hogy nagyon színvonalas munka folyik a művelődési házban és a 
könyvtárban. Tegnap a bizottsági ülésen is elhangzott, hogy van egy olyan része a 
munkának, mely a közönség előtt zajlik, ami látványosabb egy-egy rendezvény 
keretében, és úgymond a szürke hétköznapok is ott vannak, amikor legalább akkora, 
sőt nagyobb erőfeszítést igénylő munkálatok folynak egy-egy rendezvény 
előkészítésében, illetve a művészeti iskola tevékenységének a szervezésében, a 
lehetőségek kihasználásában. Egy dolgot mindenképpen szeretne megemlíteni, ez 
pedig, hogy a környéket tekintve kivételes helyzetben van a város, illetve a város 
közösségei, hogy a művelődési központot térítésmentesen vehetik igénybe reggeltől-
estig. Azon lehet vitatkozni, hogy meddig, a hétvégi napok azok sajnos kevésbé 
kihasználtak, ezen próbálunk majd meg a lehetőségek szerint változtatni, hiszen 
érezzük, hogy sok közösség inkább a hétvégén tudná igénybe venni a művelődési 
házat, és akkor a kihasználtság még jobb lenne, erre keressük a lehetőségeket. Szeretné 
leszögezni még egyszer, hogy kivételes helyzetben vannak a szécsényi közösségek, és 
nyilván ennek Szécsény város is érzi pozitív hatását, hiszen a közösségek azok, akik 
életet visznek a városba, és mozgatórúgói a közösségi életnek. Köszöni az ő 
munkájukat is, és még egyszer köszöni a művelődési központ és könyvtár 2012. évi 
tevékenységét. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Köszöni szépen. 

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását 
az előterjesztés szerint. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
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Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal, az előterjesztést készítő képviselő, 
a művelődési ház igazgatója tartózkodása mellett (ellenszavazat nem volt) az alábbi 
határozatot hozta: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

22/2013.(I.29.) határozata 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Krúdy Gyula 
Városi Művelődési Központ és Könyvtár (Szécsény) 2012. évi 
munkájáról készült beszámolót és a 2013. évi munkatervét az 
előterjesztésnek megfelelően elfogadja. 
 

Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Intézményvezető 
 
 
6.  Előterjesztés Szécsény város 2013. évi rendezvény-naptárának jóváhagyására 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Smelkó István művelődési központ igazgatója 
 

Stayer László polgármester 

Az előző napirend tárgyalásánál már szó esett a város 2013. évi rendezvény naptáráról 
is. Kérdezi az előterjesztőt, hogy kíván-e még valamilyen kiegészítést tenni az írásos 
előterjesztéshez. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Úgy gondolja, hogy már az előző napirendnél megbeszélték ezt. 

Stayer László polgármester 

Mivel hozzászóló nem jelentkezett, elfogadásra javasolja a város 2013. évi rendezvény 
naptárára vonatkozó írásos előterjesztést. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 4 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
23/2013.(I.29.) határozata 

 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
előterjesztésnek megfelelően, a határozat melléklete szerint elfogadja 
Szécsény város 2013. évi rendezvény naptárát. 
 

Megbízza a Krúdy Gyula Városi Művelődési Központ és Könyvtár 
igazgatóját, hogy a rendezvénynaptárt a lakosság széles köre számára 
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tegye közzé.  
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

Művelődési központ igazgatója 

A 23/2013.(I.29.) határozat melléklete  
Szécsény Város 

2013. évi rendezvény naptára 
 

VÁROSI ÜNNEPSÉGEK, NAGYRENDEZVÉNYEK 
 

időpont rendezvény helyszín rendező 
január 21. 
hétfő 

A Magyar Kultúra Napja   
 Megemlékezés és műsor   
     

Krúdy Gyula Városi 
Művelődési Központ és 
Könyvtár 
 

Krúdy Gyula 
Városi Művelődési 
Központ és 
Könyvtár 

március 15.  
péntek 

Városi ünnepség 
Koszorúzás  

  
 

Krúdy Gyula 
Városi Művelődési 
Központ és 
Könyvtár 

március 26. 
kedd 

Megemlékezés  
II. Rákóczi Ferenc 
születésnapjának 334. 
évfordulója alkalmából 

Rákóczi szobor Szécsény Város 
Önkormányzata, 
Krúdy Gyula 
Városi Művelődési 
Központ és 
Könyvtár 
 

augusztus 20.  
kedd 

Városi ünnepség 
Koszorúzás 
 
Szabadtéri program 

Szent Erzsébet tér 
Városközpont 
Sétáló utca 
 

Szécsény Város 
Önkormányzata  
 

Október 5. 
szombat 

Szécsényi Szüret Városközpont 
Sétáló utca 

Szécsény Város 
Önkormányzata 

október 23. 
szerda 

Városi ünnepség és 
koszorúzás 

Krúdy Gyula Városi 
Művelődési Központ és 
Könyvtár 

Szécsény Város 
Önkormányzata 
  

december   Karácsonyi koncert Krúdy Gyula Városi 
Művelődési Központ és 
Könyvtár 
Rózsavölgyi AMMI 

Szécsény Város 
Önkormányzata 
  

 
 
7. Előterjesztés a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni 

ellátásokról és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 
7/2011.(III.30.) önkormányzati rendelet módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátások és a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások szabályait a 7/2011.(III.30.) önkormányzati rendelet 
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tartalmazza. A képviselő-testület a 221/2012.(XI.27.) számú határozatával elfogadta a 
szociális étkeztetés szakmai programját, valamint a 222/2012.(XI.27.) számú 
határozatával a  szociális étkeztetésre vonatkozóan jóváhagyta a Szécsényi AGRO-
HELP Nonprofit Kft-vel a szociális étkeztetés alapszolgáltatás vásárolt élelmezésére 
vonatkozó közszolgáltatási-ellátási szerződést, a 224/2012.(XI.27.) határozattal pedig 
felhatalmazást adott a 7/2011.(III.30.) önkormányzati rendelet szociális étkeztetéssel 
kapcsolatos rendelkezéseinek felülvizsgálatára.  
A rendelet felülvizsgálatát elvégeztük, ennek alapján a következő módosításokat 
javasoljuk: A helyi járat igénybevételéhez utazási támogatására vonatkozó 12. §. 
hatályon kívül helyezése indokolt a rendeletben, mivel e szolgáltatást az önkormányzat 
megszüntette. Módosítani kell az önkormányzati rendelet 18. § (2) bekezdését, mely 
szerint „A fenntartó és szolgáltató helyi önkormányzat ellátási kötelezettségének a 
Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft-vel vásárolt élelmezésre kötött közszolgáltatási 
ellátási szerződés útján tesz eleget.” A hatásköri szabályok részben a polgármester 
hatáskörébe tartozó feladatokat is ki kell egészíteni a szociális étkeztetéssel. 
Módosítani szükséges a 18. § (3) bekezdését, mely a kérelem benyújtására vonatkozik, 
a hivatal és az osztály új megnevezése miatt. A rendelettervezetet az előterjesztés 
tartalmazza.  
Az előterjesztést megtárgyalta a szociális bizottság is, kéri a bizottság elnökét, hogy 
ismertesse javaslatukat. 

Juhász Miklós képviselő, a Szociális Bizottság elnöke 

A Szociális Bizottság a rendelettervezetet egyhangúlag elfogadásra javasolja a 
képviselő-testületnek.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, van-e valakinek kérdése, véleménye az 
előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, az előterjesztés szerint bocsátja szavazásra a 
rendelettervezetet. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
1/2013.(I.30.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függı pénzbeli és természetbeni 
ellátásokról és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 
szóló 7/2011.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a szociális 
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igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 25. § (3) 
bekezdésében, a 26. § (1)-(2) bekezdésében, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. 
§-ában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 
el:  

1. § 
A Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális 
rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról és a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 7/2011.(III.30.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: Rendelet)  5. § (3) bekezdése a következő c) 
ponttal egészül ki: 
„c) szociális étkeztetés”  

2. § 
A Rendelet „Helyi járat igénybevételéhez utazási támogatás” című 12. §-a 
hatályát veszti. 

3. § 
(1) A Rendelet 18. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„(2) A fenntartó és szolgáltató helyi önkormányzat ellátási 
kötelezettségének a Szécsényi AGRO-HELP Nonprofit Kft-vel (Szécsény, 
Rákóczi út 90.) vásárolt élelmezésre kötött közszolgáltatási ellátási 
szerződés útján tesz eleget.” 
 

(2) A Rendelet 18. § (3) bekezdés b) pontja helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
„b) A szociális étkeztetést igénybevevői kérelmeket a Szécsényi Közös 
Önkormányzati Hivatal Hatósági és Szervezési Osztályára kell benyújtani.”  

                                                                                

4. § 
Ez a rendelet 2013. február 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
Szécsény, 2013. január 29. 

 
Stayer László s.k. 

polgármester 
Debreiné Szabó Zsuzsanna s.k. 

mb. jegyző 

A fenti rendelet 2013. január 30-án kihirdetésre került. 
 
 
8. Előterjesztés a gyermekétkeztetésről  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

Stayer László polgármester 

Az egyes szakosított szociális és gyermekvédelmi szakellátási intézmények állami 
átvételéről és egyes törvények módosításáról szóló 2012. évi CXCII. törvény 
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módosította a gyermekek védelméről, és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 151. §-át 2013. január 1. napjától, melynek értelmében a települési 
önkormányzat az általa fenntartott óvodában és a közigazgatási területén az állami 
intézményfenntartó központ által fenntartott nevelési-oktatási intézményben a 
gyermekek és a tanulók számára az óvodai nevelési napokon, illetve az iskolai tanítási 
napokon biztosítja a déli meleg főétkezést és két további étkezést.  
A fenti jogszabályi rendelkezés alapján valamennyi, Szécsény város közigazgatási 
területén, állami vagy önkormányzati fenntartásban működő köznevelési intézmény 
gyermekeinek/tanulóinak étkeztetését Szécsény Város Önkormányzatának kell 
biztosítania. A gyermekvédelmi törvény 151. § (2) bekezdése szerint, ha 
gyermekétkeztetést a települési önkormányzat biztosítja, úgy az intézményi térítési 
díjat a települési önkormányzat állapítja meg. A gyermekétkeztetés intézményi térítési 
díjának alapja az élelmezés nyersanyag költségének egy ellátottra jutó napi összege. 
A gyermekvédelmi törvény rendelkezései alapján a Lipthay Béla Mezőgazdasági 
Szakképző Iskola és Kollégium esetében is Szécsény Város Önkormányzata biztosítja 
az étkeztetést, így ezen intézmény esetében is szükséges a nyersanyagnorma 
megállapítása. A Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium tanulói 
részére biztosított gyermekétkeztetésre vonatkozó háromoldalú megállapodás tervezete 
az előterjesztéshez csatolva van. A megyei intézményfenntartó központtal és az 
intézménnyel történt egyeztetés alapján javasolja, hogy a Lipthay Béla Mezőgazdasági 
Szakképző Iskola és Kollégium tanulói részére a nyersanyagnormát és az étkezés 
térítési díját az előterjesztés szerint állapítsák meg, az erre vonatkozó 
rendelettervezetet is tartalmazza az előterjesztés. 
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztés 
elfogadását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye 
az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdezi, hogy a Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola esetében 
meghatározott nyersanyagnorma az összes többi intézményével megegyezik-e, tehát, 
hogy egységes-e ez a térítési díj alap? 

Rajkó Győzőné pénzügyi és intézményirányítási osztályvezető 

Ez csak a Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégiumra vonatkozó 
nyersanyagnorma és térítési díj.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdése még, hogy ez több vagy kevesebb, mint a többi intézménynél? 
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Rajkó Győzőné pénzügyi és intézményirányítási osztályvezető 

Az önkormányzat gazdasági társasága által ellátott étkeztetésnél a térítési díj közel 
hasonló nagyságrendű, ez egy picit magasabb, de nagyon kevés az eltérés. 

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett szavazásra bocsátja az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
  

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
24/2013.(I.29.) határozata 

 
1.) Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testület a Lipthay Béla 
Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium (Szécsény) tanulói 
részére biztosított gyermekétkeztetésre vonatkozó háromoldalú 
megállapodást a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás 
aláírására. 
 

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Polgármester 
 
2.) A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy az élelmezési norma 
mértékéről a Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola és 
Kollégium igazgatóját, valamint a Nógrád Megyei Intézményfenntartó 
Központot értesítse.  
 

Határidő: értelem szerint 
Felelős: Jegyző 

 

Stayer László polgármester 

Szavazásra bocsátja az étkezési térítési díjakat megállapító rendelet módosítására 
vonatkozó rendelettervezetet az előterjesztés szerint. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
2/2013.(I.30.) önkormányzati rendelete 

az étkezési térítési díjakról szóló  
9/2011.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. §-
ában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 148. § (1)-(3) bekezdésben, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 
29/1993.(II.17.) Kormányrendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. § 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének az étkezési térítési 
díjakról szóló 9/2011.(III.30.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: 
Rendelet) 1. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki:  

 
„(7) A Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégiumi 
háromszori gyermek- étkezés térítési díja: 515 Ft/nap + ÁFA,  
ebből 
a) reggeli 145 Ft/nap + ÁFA 
b) ebéd 220 Ft/nap + ÁFA 
c) vacsora 150 Ft/nap + ÁFA” 
 

2. § 
A Rendelet 1. §-a kiegészül a következő (8) bekezdéssel: 
„(8) A Lipthay Béla Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégiumi 
felnőtt-étkezés térítési díja:  
a) ebéd: 323 Ft/nap + ÁFA 
b) vacsora: 255 Ft/nap + ÁFA” 
 

3. § 
Ez a rendelet 2013. február 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
Szécsény, 2013. január 29. 

 
Stayer László s.k. 

polgármester 
Debreiné Szabó Zsuzsanna s.k. 

mb. jegyző 

A fenti rendelet 2013. január 30-án kihirdetésre került. 
 
 
9. Előterjesztés a helyi hulladékgazdálkodásról szóló 29/2001.(XII.18.) 

önkormányzati rendelet módosítására és a hulladékkezelési közszolgáltatási 
díjról szóló 36/2012.(XII.28.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
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Stayer László polgármester 

Törvényi változás miatt volt szükséges felülvizsgálni a helyi hulladékgazdálkodásról 
szóló rendeletet, melynek módosítására vonatkozó rendelettervezetet az előterjesztés 
tartalmazza. A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (2013. január 1-jei 
hatálybalépésével hatályon kívül helyezte a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. törvényt, melynek 23. § f.) pontja adott felhatalmazást a települési 
önkormányzat képviselő-testülete részére a hulladékszállítási díj mértékének 
megállapítására, ebből következően 2013. január 1. napjától a képviselő-testületnek 
nincs díjmegállapító jogköre, ezért hatályon kívül kell helyezni a hulladékkezelési 
közszolgáltatási díjról szóló 36/2012.(XII.28.) önkormányzati rendeletet. 
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztés 
elfogadását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye 
az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztés szerint bocsátja szavazásra a helyi hulladékgazdálkodásról szóló 
rendelet módosítására vonatkozó rendelettervezetet. Kéri, hogy aki elfogadja, igennel 
és kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
3/2013.(I.30.) önkormányzati rendelete 

a helyi hulladékgazdálkodásról szóló 
29/2001.(XII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdésének 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 

1. § 
(1) Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 
hulladékgazdálkodásról szóló 29/2001. (XII.18.) önkormányzati rendelete 
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(a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„ (1) A hulladékszállítás, kezelés közszolgáltatást a Szécsényi 
Városüzemeltetési Nonprofit Kft. végzi a Zöld Élet Szociális Szövetkezet 
alvállalkozó bevonásával.”  
 
(2) A Rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Az ártalmatlanításra kijelölt hulladékelhelyező telep a Salgótarjáni 
térségi kommunális szilárd hulladéklerakó telep.” 
 

2. § 
A Rendelet „A közszolgáltatás díja” című 11. §-a hatályát veszti. 
 

3. § 
A Rendelet 12. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(6) A felszólítás eredménytelensége esetén a díjhátralék keletkezését 
követő 90. napot követően a közszolgáltató - a felszólítás megtörténtének 
igazolása mellett - a díjhátralék adók módjára történő behajtását a Nemzeti 
Adó- és Vámhivatalnál kezdeményezi.” 

4. § 
A Rendelet 15. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(4) Az a személy, akit az intézkedésre jogosult hatóság eljárását követően 
környezetvédelmi, köztisztasági, hulladékgazdálkodási ügyben helyszíni 
bírsággal, vagy jogerős közigazgatási bírsággal sújtottak, ingatlanára 
vonatkoztatva 5 évig e rendeletben szabályozott kedvezmények 
igénybevételére nem jogosult.” 

5. § 
A Rendelet 16. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A közterületre illegálisan kihelyezett hulladékok összegyűjtéséről, 
elszállításáról a közszolgáltató az önkormányzat hivatalának rendelkezése 
alapján, 5 munkanapon belül köteles gondoskodni.” 

 
6. § 

(1) A Rendelet 17. § (1) a) pontjából a „települési hulladék kísérő jegy 
igénybevétele mellett” szövegrész törlés kerül.  
 
(2) A Rendelet 17. § (2)-(3) bekezdése hatályát veszti. 
 

7. § 
(1) A Rendelet 18. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(1) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelezettségek 
teljesítésének ellenőrzése a környezetvédelmi hatóság feladata.” 
 
(2) A Rendelet 18. § (2)-(3) bekezdése hatályát veszti. 
 

8. § 
A Rendelet 2 és 3. számú melléklete hatályát veszti. 
 

9. § 
Ez a rendelet 2013. február 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
Szécsény, 2013. január 29. 

 
Stayer László s.k. 

polgármester 
Debreiné Szabó Zsuzsanna s.k. 

mb. jegyző 

A fenti rendelet 2013. január 30-án kihirdetésre került. 
 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztés szerint bocsátja szavazásra a hulladékkezelési közszolgáltatási díjról 
szóló rendelet hatályon kívül helyezésére vonatkozó rendelettervezetet. Kéri, hogy aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény  Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
4/2013.(I.30.) önkormányzati rendelete 

a hulladékkezelési közszolgáltatási díjról szóló 
36/2012.(XII.28.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezésérıl 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdésének 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § 
A hulladékkezelési közszolgáltatatás díjáról szóló 36/2012.(XII.28.) 
önkormányzati rendelet hatályát veszti.  
 

2. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését 
követő napon hatályát veszti.  
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Szécsény, 2013. január 29. 
 

Stayer László s.k. 
polgármester 

Debreiné Szabó Zsuzsanna s.k. 
mb. jegyző 

A fenti rendelet 2013. január 30-án kihirdetésre került. 
 
 
10. Előterjesztés a II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, 

Gimnázium és Szakközépiskola megszüntető okiratának módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A II Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola megszüntető okiratát 204/2012.(XI.05.) számú határozatával fogadta 
el a képviselő-testület, melynek alapján az intézmény törzskönyvi nyilvántartásból 
való törlése iránti kérelmet benyújtottuk a Magyar Államkincstárhoz. A kérelem 
elbírálásához a Magyar Államkincstár hiánypótlási felhívást tartalmazó végzést hozott, 
melynek alapján elkészítettük a megszüntető okirat módosítására vonatkozó határozati 
javaslatot. A kiegészítés elsősorban a feladat további ellátására, valamint a 
kötelezettségvállalásra vonatkozó részeket pontosítja. 
Ezt az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság is, kéri 
elnök urat a bizottság javaslatának ismertetésére.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Az oktatási bizottság megtárgyalta a napirendi pontot, és három igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett szavazásra 
bocsátja a megszüntető okirat módosítására vonatkozó határozati javaslatot. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze.  
 
Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
25/2013.(I.29.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a II. Rákóczi 
Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola 204/2012.(XI.05) számú határozattal elfogadott 
megszüntető okiratát 2013. január 30-i hatállyal a határozat melléklete 
szerint módosítja. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
megszüntető okirat módosítását, valamint az egységes szerkezetbe 
foglalt megszüntető okiratot aláírja, és felkéri, hogy a 
dokumentumokat a Magyar Államkincstár részére küldje meg. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 
 

A 25/2013.(I.29.) határozat melléklete 
 

II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 
Megszüntető okiratát módosító okirat  

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola 9846-1/2013. iktatószámmal kiadott 
megszüntető okiratát (a továbbiakban: megszüntető okirat) 2013. január 30-i hatállyal az 
alábbiak szerint módosítja: 
 
1.  A megszüntető okirat bevezető szövegében a „368/2011. Kormányrendelet” szövegrész 

helyébe a „368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet” szöveg kerül. 
 
2.  A megszüntető okirat 1. pontjában a „Megszüntető szerv megnevezése: Szécsény Város 

Önkormányzata” szövegrész helyébe az alábbi szöveg lép: 
„Megszüntető szervek megnevezése: Szécsény Város Önkormányzata 

            Nagylóc Község Önkormányzata 
            Nógrádszakál Község Önkormányzata” 
 
3.  A  megszüntető okirat 2. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 

„2. A megszűnés módja: különválás” 
 
4.  A megszüntető okirat kiegészül az alábbi 2.1. ponttal: 
 „2.1. A megszűnés időpontja: 2012. december 31.” 
 
5.  A megszüntető okirat 3. pontja helyébe az alábbi szöveg lép:  

„3. A megszűntetés oka:  
Az önkormányzati társulás által fenntartott többcélú intézmény esetében lehetőség van 
átszervezésre a köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények 
állami fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 3. § (3) bekezdése 
szerint, amennyiben a költségvetési szervet jogutóddal szüntetik meg, és a jogutód 
intézmények az önkormányzati társulásban részes önkormányzat fenntartásában kerülnek. 
Ebben az esetben a költségvetési szervet meg kell szüntetni, és a jogutód intézményeket 
meg kell alapítani. Ennek megfelelően az eredeti intézményre vonatkozóan az 
intézményfenntartó társulásban résztvevő önkormányzatok részéről megszüntető okirat 
készül, az új intézmények alapító okiratait pedig a részes önkormányzatok készítik el.” 
 

6.  A megszüntető okirat 4. pontja helyébe az alábbi szöveg lép:  
„4. A közfeladatok jövőbeni ellátása: 
 
4.1. A Kormány a Klebelsberg Intézményfenntartó Központról szóló 202/2012. (VII.27.) 
Korm. rendelet 3. § (1) bekezdés c) pontjában az állami köznevelési közfeladat 
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ellátásában fenntartóként részt vevő szervként, ennek keretében az állami fenntartású 
köznevelési intézmények fenntartói jogai és kötelezettségei gyakorlására 2013. január 1-
jei hatállyal a Klebelsberg Intézményfenntartó Központot jelölte ki. A nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 74. § (1) bekezdése alapján 2013. január 1-
jétől a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ a fenntartásába kerülő köznevelési 
feladatot ellátó intézményekkel kapcsolatos fenntartói, valamint egyes irányító jogokat és 
kötelezettségeket átveszi. Az átvevő Klebelsberg Intézményfenntartó Központ az átadó 
önkormányzati fenntartóval megállapodást köt a köznevelési intézmények fenntartói joga 
átadás-átvételéhez kapcsolódó eljárás lebonyolításához szükséges keretek 
meghatározására, az átvételre kerülő intézmények köznevelési feladatai ellátásának 
biztosítása érdekében, a korábban e feladatok ellátását szolgáló vagyonelemek, tárgyi 
eszközök megosztásához, az átvevő részére történő ingyenes használatába adásához, a 
foglalkoztatottak, illetve létszám átadás-átvételéhez, a jogok és kötelezettségek 
meghatározásához, megosztásához szükséges keretek biztosítására. 
 
4.2.  A Klebelsberg Intézményfenntartó Központnak átadásra kerülő köznevelési 

intézmények:  

Ssz. OM 
azonosító 

Intézmény neve Intézmény székhelye 

1. 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola 
5-14. évfolyamokon Gimnázium és 
Szakközépiskola 

3170 Szécsény,  
Rákóczi út 90. 

2. 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola Szécsény 1-8 évfolyamokon 
általános iskola 

3170 Szécsény,  
Magyar utca 15. 

3 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola 
Nagylóc 1-4. évfolyamokon tagiskola 

3175 Nagylóc,  
Rákóczi út 117. 

4 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola 
Nógrádszakál 1-4. évfolyamokon tagiskola 

3187 Nógrádszakál, 
Palóc út 32. 

 
4.3.  A Klebelsberg Intézményfenntartó Központnak átadásra kerülő alaptevékenységi 

feladatok: 
4.3.1. Általános iskola:  
Az általános iskolában alapfokú nevelés-oktatás folyik, a tanuló felkészül a középiskolai, 
illetve szakiskolai továbbtanulásra, a társadalomba való beilleszkedésre. Kínálatában 
életmód-életvitel, testnevelés, matematika-informatika-kommunikáció oktatása szerepel. 
Integráltan nevelhető sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók ellátása: 
 -  testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több fogyatékosság előfordulása 
esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejődésének 
tartós és súlyos rendellenességével küzd, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenességével küzd. 
Nemzetiségi iskolai nevelési feladatok elvégzése. 
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Halmozottan hátrányos helyzetű tanulók fejlesztése az integrációs- és képesség-
kibontakoztató program alapján.  
 

4.3.2. Középiskola: 
A középiskolában középfokú nevelés, oktatás folyik, a tanuló felkészül a felsőfokú 
tanulmányokra, illetve középiskolai végzettséghez kapcsolódó szakmatanulásra. 
Kínálatában szerepel az angol és német nyelv és az informatika, valamint a második 
idegen nyelv emelt szintű oktatása, és a szakmai alapozó oktatás (informatika és 
ügyvitel).  
 

Integráltan nevelhető sajátos nevelési igényű középiskolai tanulók ellátása; 
-  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 
tartós és súlyos rendellenességével küzd, 
-  a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 
vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzd.  
Halmozottan hátrányos helyzetű tanulók fejlesztése az integrációs- és képesség-
kibontakoztató program alapján. 
 

4.4. A szécsényi bölcsőde és óvoda intézményegység 2013. január 1-től Szécsény Város 
Önkormányzatának fenntartásában, a 175/2012.(IX.25.) számú határozat alapján 
létrejövő Szécsényi Cseperedő Bölcsőde és Óvoda intézményként, önállóan működő 
költségvetési szervként működik. Székhelye: 3170 Szécsény, Magyar út 13., mely épület 
Szécsény Város Önkormányzata tulajdonában áll. Az így létrejövő költségvetési szervhez a 
társulás 3170 Szécsény Magyar út 13 szám alatt található intézményegységébe 2012. 
december 31-én beíratott valamennyi bölcsődés és óvodás gyermek átvételre kerül, az 
őket nevelő alkalmazottakkal együtt. Az intézményvezető felett 2013. január 1-jétől a 
munkáltatói jogokat Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja. A 
vezetői feladatok ellátására pályázat kiírása történik 2012. november 27-én. A kiírt 
pályázat alapján történő intézményvezetői kinevezésig a munkáltatói jogok gyakorlója 
2013. január 01-jétől 2013. július 31-ig az intézményvezetői feladatok ellátására 
határozott idejű megbízást ad. A jogutód intézmény alkalmazottai felett a munkáltatói 
jogokat az intézmény vezetője gyakorolja. 

 
4.5. A nagylóci óvoda intézményegység 2013. január 1-től Nagylóc Község 
Önkormányzatának fenntartásában, a 196/2012.(XII.14.) számú határozat alapján 
létrejövő Nagylóci Csicsergő Óvoda intézményként, önállóan működő költségvetési 
szervként működik.  Székhelye: 3175 Nagylóc, Rákóczi út 135., mely épület Nagylóc 
Község Önkormányzata tulajdonában áll. Az így létrejövő költségvetési szervhez a 
nagylóci óvoda intézményegységbe 2012. december 31-én beíratott valamennyi óvodás 
gyermek átvételre kerül, az őket nevelő alkalmazottakkal együtt. Az intézményvezető felett 
2013. január 1-jétől a munkáltatói jogokat Nagylóc Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete gyakorolja. A vezetői feladatok ellátására pályázat kiírása történik. A 
jogutód intézmény alkalmazottai felett a munkáltatói jogokat az intézmény vezetője 
gyakorolja. 
 
4.6. A nógrádszakáli óvoda intézményegység 2013. január 1-től Nógrádszakál Község 
Önkormányzatának fenntartásában, a 62/2012.(XII.17.) számú határozat alapján 
létrejövő Nógrádszakáli Játék Óvoda intézményként, önállóan működő költségvetési 
szervként működik. Székhelye: 3187 Nógrádszakál, Dózsa György út 13., mely épület 
nógrádszakál Község Önkormányzata tulajdonában áll. Az így létrejövő költségvetési 
szervhez a Nógrádszakáli óvoda intézményegységbe 2012. december 31-én beíratott 
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valamennyi óvodás gyermek átvételre kerül, az őket nevelő alkalmazottakkal együtt. Az 
intézményvezető felett 2013. január 1-jétől a munkáltatói jogokat Nógrádszakál Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja. A vezetői feladatok ellátására 
pályázat kiírása történik. A jogutód intézmény alkalmazottai felett a munkáltatói jogokat 
az intézmény vezetője gyakorolja.” 

 
7.  A megszüntető okirat 5. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 

„5. Kötelezettség vállalás rendje 
A társulási fenntartásban működő II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium és Szakközépiskola költségvetési szerv, megszűnő intézmény, utoljára 2012. 
december 31-ig vállalhat kötelezettséget, a jogutód intézmények kötelezettségvállalásának 
kezdete 2013. január 1.” 

 
Záradék: A II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola megszüntető okiratának módosítását Szécsény Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete a 25/2013.(I.29.) sz. határozatával 2013. január 30-i hatállyal hagyta jóvá. 
 
Szécsény, 2013. január 29. 

P.H. 
 

 Stayer László 
polgármester 

 

 
 
11. Szécsény-Nagylóc-Nógrádszakál Intézményfenntartó társulás megszüntetése 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztés sürgősségi javaslatként került napirendre vételre, mely kapcsolódik az 
előző ponthoz. Az írásos előterjesztést képviselőtársai megkapták. 
A Szécsény-Nagylóc-Nógrádszakál Közoktatási Intézményfenntartó Társulás társulási 
megállapodását kötő felek, a köznevelésre vonatkozó jogszabályi változásokat 
figyelembe véve, a Szécsény-Nagylóc-Nógrádszakál Közoktatási Intézményfenntartó 
Társulást 2012. december 31-el megszüntetik. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 74. § (1) bekezdése alapján 2013. január 1-jétől a Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központ a fenntartásába kerülő köznevelési feladatot ellátó 
intézményekkel kapcsolatos fenntartói, valamint egyes irányító jogokat és 
kötelezettségeket átvette az általános iskola, továbbá a gimnázium és szakközépiskola 
tekintetében. Az óvodai feladatokat a társult önkormányzatok 2013. január 1-jétől saját 
fenntartásukban működtetik. Az előterjesztéshez csatolt megállapodás a köznevelési 
feladatok átadás-átvételével kapcsolatos vagyoni viszonyokat, valamint az 
intézmények működtetéséhez szükséges személyi és tárgyi feltételeket tartalmazza. 
Kéri képviselőtársait annak elfogadására.  
Ezt az előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság is, kéri 
elnök urat a bizottság javaslatának ismertetésére.  
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Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Az oktatási bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és három igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze.  
 
Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
26/2013.(I.29.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 
melléklete szerint jóváhagyja a Szécsény-Nagylóc-Nógrádszakál 
Közoktatási Intézményfenntartó Társulás megszüntetéséről és a 
feladatátadásról szóló megállapodást. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás 
aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 

A 26/2013.(I.29.) határozat melléklete a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
 
12. Előterjesztés a Cseperedő Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának 

módosítására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A Cseperedő Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratát a 175/2012.(IX.25.) számú 
határozatával fogadta el a képviselő-testület, melynek alapján az intézmény 
törzskönyvi nyilvántartásba vétele iránti kérelmet benyújtottuk a Magyar 
Államkincstárhoz. A kérelem elbírálásához a Magyar Államkincstár hiánypótlási 
felhívást tartalmazó végzést hozott, melynek alapján elkészítettük az alapító okirat 
módosítására vonatkozó határozati javaslatot. A pontosításokon kívül egy jelentős 
változást is tartalmaz a javaslat, mégpedig, hogy az intézmény neve egészüljön a 
„Szécsényi” jelzővel, mivel a jogszabályok szerint az intézmény nevének egyedinek 
kell lenni, és már van ilyen nevű óvoda más településen, ezért az óvoda új neve: 
Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde lenne.  
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Az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság ezt az előterjesztést is megtárgyalta, kéri 
elnök urat a bizottság javaslatának ismertetésére. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Az oktatási bizottság három igen szavazattal elfogadásra javasolja az előterjesztést a 
képviselő-testület számára. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze.  
 
Fentiek után a képviselő-testület 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nem 
volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
27/2013.(I.29.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Cseperedő 
Óvoda és Bölcsőde 175/2012.(IX.25.) számú határozattal elfogadott 
Alapító Okiratát 2013. január 30-i hatállyal a határozat melléklete 
szerint módosítja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosító okirat 
és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az alapító okiratot a 
Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatóság részére küldje 
meg, a költségvetési szerv törzskönyvi nyilvántartásba vétele céljából. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen  
Felelős: Polgármester 

 

A 27/2013.(I.29.) határozat melléklete 
 

Cseperedő Óvoda és Bölcsőde 
Alapító Okiratának módosítása 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Cseperedő Óvoda és Bölcsőde 
8907/2012. itatószámmal kiadott alapító okiratát (a továbbiakban: alapító okirat) 2013. január  
30-i hatállyal az alábbiak szerint módosítja: 
 
1.  Az alapító okirat bevezető szövegrésze helyébe az alábbi szöveg lép: 

„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXLV. törvény 8. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (3) bekezdése, államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 5. § (1)-(2) bekezdései, 
valamint a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 
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névhasználatáról szóló 20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelet szerinti tartalommal az alábbi 
alapító okiratot adja ki.” 

 
2.  Az alapító okirat 1. pontjában „A költségvetési szerv neve: Cseperedő Óvoda és 

Bölcsőde” helyébe az alábbi szöveg lép:  
„ A költségvetési szerv neve: Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde” 

 
3.   Az alapító okirat 1.2. helyébe az alábbi szöveg lép: 
 „ 1.2. Az alapítás időpontja: 2013. január 1.” 
 
4.  Az alapító okirat az alábbi 1.3. ponttal egészül ki: 

„1.3. Jogelődjének megnevezése, székhelye: II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, Gimnázium és Szakközépiskola, 3170 Szécsény, Rákóczi út 90.” 

 
5.  Az alapító okirat 2. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 
 „ 2. A jogszabály által meghatározott közfeladata: Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontja, illetve 
a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 4. § és a 8. § szerinti óvodai 
ellátás, nevelés, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 40. §-ában, illetve 42-42A. §-ában meghatározott bölcsődei 
ellátás biztosítása.” 

 
6.  Az alapító okirat 3.2. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 
 „3,2. Óvodai ellátás; 

Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésében: 
sajátos nevelési igényű gyermek, tanuló: az a különleges bánásmódot igénylő 
gyermek, tanuló, aki a szakértői bizottság szakértői véleménye alapján mozgásszervi, 
érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes 
előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, autizmus spektrum zavarral vagy egyéb 
pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem- vagy magatartásszabályozási 
zavarral) küzd; 
Halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek integrált óvodai nevelése.” 

 
7.  Az alapító okirat 5.2. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 
 „5.2. A fenntartó szerv megnevezése és székhelye: 

Szécsény Város Önkormányzata, 3170 Szécsény, Rákóczi út 84.” 
 
8.  Az alapító okirat 5.3. pontja törlésre kerül. 
 
9.  Az alapító okirat 7. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 

„ 7. Vezetőjének megbízási rendje: 
A költségvetési szerv vezetőjét a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 23. §-a alapján nyilvános pályázati eljárás útján határozott időre nevezi ki 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete.” 

 
10. Az alapító okirat 8. pontjában a „közalkalmazott” szövegrész helyébe „közalkalmazotti 

jogviszony” szöveg, a „munkavállaló” szövegrész helyébe „munkaviszony” szöveg kerül.  
11. Az alapító okirat 9. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 

„ Intézmény típusa: óvoda-bölcsőde (többcélú intézmény)” 
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12. Az alapító okirat 12. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 
„ Az intézmény feladatellátását szolgáló vagyon:  
Az önkormányzat tulajdonában lévő Szécsény, Magyar utca 13. sz. alatti, óvoda 
megnevezésű épület (1203/A/1 hrsz, 580 m2) és egyéb helyiség megnevezésű építmény 
(1203/A/3 hrsz, 71 m2). 
Ingóvagyon leltár szerint.” 

 
13. Az alapító okirat 13. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: 
 „ A vagyon feletti rendelkezés joga:  

Az intézmény a használatába adott ingatlant és a rendelkezésére álló ingóságokat nevelő 
és oktató feladatainak ellátásához szabadon használhatja, továbbá szabad kapacitás 
kihasználása érdekében végzett tevékenységet folytathat.” 

 
Záradék:  
Az alapító okirat módosítást Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
27/2013.(I.29.) számú határozatával 2013. január 30-i hatállyal hagyta jóvá.  
 
Szécsény, 2013. január 29. 
 

 Stayer László 
polgármester 

 
 
13. Előterjesztés a Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás vagyonának 

megosztására, valamint a vagyon vagyonkezelésbe adására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás társulási tanácsának ülésein Smelkó 
István képviselő úr vett részt önkormányzatunk részéről, ezért kéri, hogy adjon rövid 
tájékoztatást a testületnek.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

2012. december 27-én hatályba lépett a szakképzési törvény, mely kimondja az 
országban lévő integrált szakképzési társulások feloszlatását, és erről már szavazott is 
a képviselő-testület a december 27-i ülésén. A társult önkormányzatok a társulás 
vagyonát, a megszűnést követően, felosztják egymás között, és ezzel együtt át is adják 
a megyei intézményfenntartó központoknak. Erről kell most szavazni a képviselő-
testületnek. A társulás vagyonából Szécsény városra körülbelül 2,7 millió forintnyi 
összeg jutott a tanulói létszám alapján. Ez a vagyon itt marad az iskolában, a 
gimnáziumba számítógépek lettek vásárolva, ezeket a gyerekek továbbra is 
használhatják, gyakorlatilag egy papíron történő átfuttatás történik ebben a kérdésben. 

Stayer László polgármester 

Köszöni a tájékoztatást. A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, kéri 
elnök urat, hogy ismertesse a bizottság állásfoglalását, javaslatát. 
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Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztés 
elfogadását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság is 
megtárgyalta a kérdést, kéri elnök urat a bizottság javaslatának ismertetésére.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Az oktatási bizottság három igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a 
képviselő-testületnek az előterjesztést. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra 
bocsátja az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, 
igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
28/2013.(I.29.) határozata 

 
1. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2012. 
december 31-én megszűnt Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési 
Társulás vagyonának megosztását az 1. sz. melléklet szerinti 
megállapodás alapján elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 
 
2. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja 
Szécsény Város Önkormányzatának az 1. pontban meghatározott 
megállapodás alapján tulajdonába került vagyon Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központ részére történő vagyonkezelésbe adását a 
2. sz. melléklet szerint. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

A 28/2013.(I.29.) határozat mellékletei a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
 
A napirend tárgyalása után elment az ülésről Antal Ferenc képviselő. A képviselő-
testület létszáma a továbbiakban: 5 fő.  
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14. Előterjesztés a „Szécsényi agglomeráció szennyvíztisztításának fejlesztése” 
című (KEOP-1.2.0/09-11-2012-0007) pályázat megvalósításához szükséges 
saját forrás vállalásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs Önkormányzati Társulás által benyújtott, a 
"Szécsényi agglomeráció szennyvíztisztításának fejlesztése" című KEOP-pályázat 
1.058.254.885 Ft támogatást nyert, a támogatás aránya: 85 %. A projekt célja az 
érintett településekről a közcsatornával elvezetett kommunális szennyvíz teljes 
biológiai tisztítása a lehetőség szerinti leggazdaságosabb módon, a szécsényi 0178 
hrsz-ú ingatlanon, a hat önkormányzat tulajdonában lévő tisztítótelep bővítésével, 
átalakításával. A projekt megvalósítása érdekében a Társulás 2012. október 1-jén 
pályázatot nyújtott be az EU Önerő Alap támogatás igénylésére. Az EU Önerő 
Alaphoz benyújtott pályázat sikeressége esetén, az igényelt 102.873.162 Ft önerő 
támogatás fedezi a KEOP-pályázathoz szükséges önerő egy részét, emiatt nagyon 
jelentős a Társulás számára. Hiánypótlásban szólítottak fel a társulást, hogy a 6/2012 
(III.1.) BM rendelet alapján az Önerő pályázathoz szükségesek még a társulási tagok 
saját forrás vállalásáról szóló képviselő-testületi határozatai is. A saját forrás 
vállalásának tanúsítására beadásra került a korábban megkötött Fejlesztési célú 
alapátadásról szóló megállapodás, de ezt a dokumentumot a Belügyminisztérium nem 
tartotta elegendőnek, ezért a Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs Önkormányzati 
Társulás képviselője azzal a kéréssel kereste meg a társulásban résztvevő 
önkormányzatokat, hogy egy megküldött minta alapján készítsék el az 
önkormányzatukra vonatkozó képviselő-testületi határozatot, majd a képviselő-testület 
jóváhagyása után, legkésőbb 2013. január 31-ig, küldjék meg a társulás részére, hogy 
azokat hiánypótlásként továbbíthassák a Belügyminisztériumnak. Az önkormányzatok 
saját forrás összegének, a részben saját erőből biztosítandó részének fedezete az ÉNV 
Kft-től visszakapott, fel nem használt fejlesztési célú pénzeszköz. A KEOP pályázat 
finanszírozási megoszlásáról, a településenként szükséges önerő összegéről és az EU 
Önerő Alap támogatás maximális összegéről az előterjesztés mellékletében szereplő 
táblázat nyújt tájékoztatást.  
A Pénzügyi Bizottság a tegnapi ülésén tárgyalta meg ezt az előterjesztést, melyen részt 
vett Máté Csaba úr, az ÉRV Zrt. divízióvezetője, aki részletes tájékoztatást adott a 
projekt állásáról.  
Mivel a bizottság elnökének el kellett mennie, Juhász Miklós képviselő urat, a 
Pénzügyi Bizottság tagját kéri meg a bizottság javaslatának ismertetésére. 

Juhász Miklós képviselő, a Pénzügyi Bizottság tagja 

A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, öt igen, egyhangú szavazattal 
elfogadta, és a képviselő-testületnek is elfogadásra javasolja. 
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Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
Fentiek után a képviselő-testület 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
29/2013.(I.29.) határozata 

 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs Önkormányzati Társulásnak a 
„Szécsényi agglomeráció szennyvíztisztításának fejlesztése” című, 
KEOP-1.2.0/09-11-2012-0007 azonosító számú pályázat 
megvalósításához szükséges saját forrás vállalását. 
A projekt nettó összköltsége 1.245.297.000 Ft, melyből az önerő 
összege 187.042.115 Ft, a támogatás összege 1.058.254.885 Ft. A 
támogatási arány 84,98 %. 
A Társulás tagjai a szükséges saját forrás összegét a 2011. december 
12-én kötött Társulási Megállapodás 2. számú mellékletében 
meghatározott finanszírozási arányok alapján fedezik.  
 

Szécsény Város Önkormányzatára eső finanszírozási hányad 39,92 %. 
Ez alapján Szécsény Város Önkormányzata a projekt saját forrás 
igényének biztosításához 74 667 212 Ft összeggel járul hozzá. 
 

Az önkormányzat a rá eső saját forrás összegét részben saját erőből, 
részben a Társulás által 2012.10.01-én beadott EU Önerő Alap 
pályázat támogatásából kívánja fedezni. Amennyiben az EU Önerő 
Alap pályázat nem nyer támogatást, az önkormányzat hitelből fedezi a 
kieső 41 066 967 Ft önerő összeget. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Megköszöni mindenki munkáját, elköszön a televíziónézőktől, és a napirendek 
megtárgyalása után az ülést bezárja (1630 órakor). 
 
A jegyzőkönyv írásba foglalása: 2013. február 4.  
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

dr. Bagó József 
jegyző 

  
 



A 26/2013.(I.29.) határozat melléklete 
M E G Á L L A P O D Á S  

 
amely létrejött Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete nevében Stayer 
László polgármester, Nagylóc Község Önkormányzata Képviselő-testülete nevében Péter 
Gábor polgármester, Nógrádszakál Község Önkormányzata Képviselő-testülete nevében 
Radvánszky Judit polgármester között az alábbi feltételekkel: 
 
1.  A megállapodást kötő felek a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 41.§.-a 

és a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. 
tv. 8. §-a alapján a Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulási 
Megállapodása alapján, 2006. július 1-én az általános iskolai oktatásról és nevelésről, az 
óvodai ellátásról, mint kötelező helyi közoktatási közfeladataik ellátásáról létrehozták és 
működtették a Szécsény-Nagylóc-Nógrádszakál Közoktatási Intézményfenntartó 
Társulást.   A megállapodást kötő felek a köznevelésre vonatkozó jogszabályi 
változásokat figyelembe véve a Szécsény-Nagylóc-Nógrádszakál Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulást – figyelembe véve Szécsény Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 142/2012.(IX.1.) sz. határozatát is -  2012. december 31-el 
megszüntetik.  

 
2.  A társulás megszüntetésével kapcsolatban a felek rögzítik, hogy a nemzeti köznevelésről 

szóló 2011. évi CXC. törvény 74. § (1) bekezdése alapján 2013. január 1-jétől a 
Klebelsberg Intézményfenntartó Központ a fenntartásába kerülő köznevelési feladatot 
ellátó intézményekkel kapcsolatos fenntartói, valamint egyes irányító jogokat és 
kötelezettségeket átvette az alábbiak szerint:  

 
A 2013. január 1-től a Klebelsberg Intézményfenntartó Központnak átadásra került 

köznevelési intézmények: 

Ssz
. 

OM 
azonosító 

Intézmény neve Intézmény székhelye 

1. 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola 
5-14. évfolyamokon Gimnázium és 
Szakközépiskola 

3170 Szécsény,  
Rákóczi út 90. 

2. 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola Szécsény 1-8 
évfolyamokon általános iskola 

3170 Szécsény,  
Magyar utca 15. 

3 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola 
Nagylóc 1-4. évfolyamokon tagiskola 

3175 Nagylóc,  
Rákóczi út 117. 

4 200885 II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola 
Nógrádszakál 1-4. évfolyamokon tagiskola 

3187 Nógrádszakál, 
Palóc út 32. 
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3. A köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami 
fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 3. § (3) bekezdése szerint, 
amennyiben a költségvetési szervet 2012. december 31-i hatállyal a jogutóddal 
megszüntették, és a jogutód intézmények az önkormányzati társulásban részes 
önkormányzat fenntartásában kerülnek, abban az esetben a költségvetési szervet meg kell 
szüntetni, és a jogutód intézményeket meg kell alapítani. Ennek megfelelően az eredeti 
intézményre vonatkozóan az intézményfenntartó társulásban résztvevő önkormányzatok 
részéről megszüntető okirat készül, az új intézmények alapító okiratait pedig a részes 
önkormányzatok készítik el. A megszűnés módja: különválás. A társulási fenntartásban 
működő II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakközépiskola költségvetési szerv, megszűnő intézmény, utoljára 2012. december 31-ig 
vállalhat kötelezettséget, a jogutód intézmények kötelezettségvállalásának kezdete 2013. 
január 1. 
 

4. A feladat jövőbeni ellátása: a Kormány a Klebelsberg Intézményfenntartó Központról 
szóló 202/2012. (VII.27.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdés c) pontjában az állami 
köznevelési közfeladat ellátásában fenntartóként részt vevő szervként, ennek keretében az 
állami fenntartású köznevelési intézmények fenntartói jogai és kötelezettségei 
gyakorlására 2013. január 1-jei hatállyal a Klebelsberg Intézményfenntartó Központot 
jelölte ki. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 74. § (1) bekezdése 
alapján 2013. január 1-jétől a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ a fenntartásába 
kerülő köznevelési feladatot ellátó intézményekkel kapcsolatos fenntartói, valamint egyes 
irányító jogokat és kötelezettségeket átveszi. Az átvevő Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ az átadó önkormányzati fenntartóval megállapodást köt a köznevelési 
intézmények fenntartói joga átadás-átvételéhez kapcsolódó eljárás lebonyolításához 
szükséges keretek meghatározására, az átvételre kerülő intézmények köznevelési feladatai 
ellátásának biztosítása érdekében, a korábban e feladatok ellátását szolgáló vagyonelemek, 
tárgyi eszközök megosztásához, az átvevő részére történő ingyenes használatába 
adásához, a foglalkoztatottak, illetve létszám átadás-átvételéhez, a jogok és 
kötelezettségek meghatározásához, megosztásához szükséges keretek biztosítására. 
 

5.  A megállapodást kötő felek megállapodnak abban, hogy az óvodai feladatellátás jövőbeni 
biztosítása az alábbiak szerint történik: 

 
5.1. A szécsényi bölcsőde és óvoda intézményegység 2013. január 1-től Szécsény Város 

Önkormányzatának fenntartásában, a 175/2012.(IX.25.) számú határozat alapján 
létrejövő Szécsényi Cseperedő Bölcsőde és Óvoda intézményként, önállóan működő 
költségvetési szervként működik. Székhelye: 3170 Szécsény, Magyar út 13., mely 
épület Szécsény Város Önkormányzata tulajdonában áll. Az így létrejövő költségvetési 
szervhez a társulás 3170 Szécsény Magyar út 13 szám alatt található 
intézményegységébe 2012. december 31-én beíratott valamennyi bölcsődés és óvodás 
gyermek átvételre kerül, az őket nevelő alkalmazottakkal együtt. Az intézményvezető 
felett 2013. január 1-jétől a munkáltatói jogokat Szécsény Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete gyakorolja. A vezetői feladatok ellátására pályázat kiírása történik 
2012. november 27-én. A kiírt pályázat alapján történő intézményvezetői kinevezésig a 
munkáltatói jogok gyakorlója 2013. január 01-jétől 2013. július 31-ig az 
intézményvezetői feladatok ellátására határozott idejű megbízást ad. A jogutód 
intézmény alkalmazottai felett a munkáltatói jogokat az intézmény vezetője gyakorolja. 
 

5.2. A nagylóci óvoda intézményegység 2013. január 1-től Nagylóc Község 
Önkormányzatának fenntartásában, a 196/2012.(XII.14.) számú határozat alapján 
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létrejövő Nagylóci Csicsergő Óvoda intézményként, önállóan működő költségvetési 
szervként működik.  Székhelye: 3175 Nagylóc, Rákóczi út 135., mely épület Nagylóc 
Község Önkormányzata tulajdonában áll. Az így létrejövő költségvetési szervhez a 
nagylóci óvoda intézményegységbe 2012. december 31-én beíratott valamennyi óvodás 
gyermek átvételre került, az őket nevelő alkalmazottakkal együtt. Az intézményvezető 
felett 2013. január 1-jétől a munkáltatói jogokat Nagylóc Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete gyakorolja. A vezetői feladatok ellátására pályázat kiírása történik. 
A jogutód intézmény alkalmazottai felett a munkáltatói jogokat az intézmény vezetője 
gyakorolja. 

 
5.3. A nógrádszakáli óvoda intézményegység 2013. január 1-től Nógrádszakál Község 

Önkormányzatának fenntartásában, a 62/2012.(XII.17.) számú határozat alapján 
létrejövő Nógrádszakáli Játék Óvoda intézményként, önállóan működő költségvetési 
szervként működik. Székhelye: 3187 Nógrádszakál, Dózsa György út 13., mely épület 
nógrádszakál Község Önkormányzata tulajdonában áll. Az így létrejövő költségvetési 
szervhez a Nógrádszakáli óvoda intézményegységbe 2012. december 31-én beíratott 
valamennyi óvodás gyermek átvételre került, az őket nevelő alkalmazottakkal együtt. Az 
intézményvezető felett 2013. január 1-jétől a munkáltatói jogokat Nógrádszakál Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja. A vezetői feladatok ellátására 
pályázat kiírása történik. A jogutód intézmény alkalmazottai felett a munkáltatói jogokat 
az intézmény vezetője gyakorolja. 

 
6. A megállapodást kötő felek megállapodnak abban, hogy az iskolai feladatellátás 

tekintetében az ingó-és ingatlanvagyonról, az intézmény személyi és tárgyi feltételeinek 
biztosításáról. Szécsény Város Önkormányzat külön használati szerződést, míg a Nagylóc 
község és Nógrádszakál község Önkormányzat külön vagyonkezelői szerződést köt a 
Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal. Az óvodai ellátás tekintetében pedig az ingó- 
és ingatlanvagyon a társult önkormányzatok tulajdonát képezi az ingatlanok 
értéknövekedésével kapcsolatos külön megállapodás szerint. A felek megállapodnak 
abban, hogy az egymással szemben fennálló tartozásaikat külön megállapodásban 
rendezik. 

   
7. A megállapodást kötő felek a Szécsény-Nagylóc-Nógrádszakál Közoktatási 

Intézményfenntartó Társulás 2012. december 31-i megszüntetéséről és a köznevelési 
feladataik 2013. január 1-től a képviselő-testületi döntéseiket az alábbi határozatokkal 
meghozták: 

       - Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete 142/2012.(IX.01.), 
175/2012.(IX.25.), 185/2012.(X.25.), 204/2012.(XI.05.), 218/2012.(XI.27.), 
220/2012.(XI.27.) 

- Nagylóc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 196/2012. (XII.14.) 
- Nógrádszakál Község Önkormányzata Képviselő-testülete 60/2012. (XII.17.), 

61/2012. (XII.17.),  62/2012. (XII.17.) 
 
Szécsény, 2013. január 

 

Stayer László 
polgármester 

Péter Gábor 
 polgármester 

                            
 
                                                                Radvánszky Judit 
                                                                    polgármester



1. sz. melléklet a 28/2013. (I.29.). határozathoz 
 
 

(TERVEZET) 
 

MEGÁLLAPODÁS 
a Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás vagyonának megosztásáról 

 
mely létrejött  
Balassagyarmat Város Önkormányzata (2660 Balassagyarmat, Rákóczi fejedelem útja 12.), 
képviselője Medvácz Lajos polgármester, 
 
Nógrádsáp Község Önkormányzata (2685 Nógrádsáp, Hunyadi út 7.), képviselője Pintér 
Bertalan polgármester, 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata (3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.), 
képviselője Székyné dr. Sztrémi Melinda polgármester, 
 
Szécsény Város Önkormányzata (3170 Szécsény, Rákóczi út 84.), képviselője Stayer László 
polgármester, 
 
mint a Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás tagjai 
 
(a továbbiakban: Tagok),  
valamint a Társulás a Nógrád Megyei Önkormányzat kilépett tag vagyoni jogainak állami 
jogutódlásával az állam nevében eljáró 
 
Nógrád Megyei Intézményfenntartó Központ (3100 Salgótarján, Rákóczi út 36.), képviselője: 
Dr. Kalocsai Péter MIK vezető 
(a továbbiakban együtt: Felek) 
 
között alulírott napon az alábbi feltételekkel: 
 

I. 
Előzmény 

 
1. A Felek rögzítik, hogy a Tagok közös megegyezéssel és egyező akarattal kinyilvánították, 
hogy a képviselő testületeik által, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 89/B.§ 
alapján, a szakképzéssel összefüggő egyes önkormányzati feladatok végrehajtására létrehozott 
társulásukat, a Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulást (3100 Salgótarján, Rákóczi út 
60.) - a továbbiakban: Társulás -, valamint a Társulás létrehozására és működtetésére irányuló 
2008. május 29-én kötött Társulási megállapodást az államháztartásról szóló CXCV. törvény 
11.§-a alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) 
Korm. rendelet 14.§-ában foglaltak figyelembevételével 2012. december 31-ei hatállyal 
jogutód nélkül megszüntették 2012. december 31. napjával. 
2. A Megállapodás alapján Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint gesztor 
önkormányzatot (továbbiakban: gesztor önkormányzat) látja el 2013. január 1. napjától 
legkésőbb a 2013. április 30. napjáig a Társulás pénzmaradványának kezelésével, a Társulás 
megszüntetésével kapcsolatos, a hatályos jogszabályokban előírt kötelező feladatokat. 
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II. 
A Társulás vagyonának megosztása 

 
1. Felek rögzítik, hogy az egyes szakképzési és felnőttképzési tárgyú törvények módosításáról 
szóló 2012. évi CCXV. törvény 43. § (7) bekezdése alapján a Társulás tulajdonát és az e 
napon fennálló kötelezettségeit a Felek megosztják egymás között. 
 
1.1 A Társulás vagyonának értéke a 2012. december 31-ei állapot szerint nettó: 766.400.710 
Ft, bruttó: 964.732.672 Ft. 
 
Vagyonelemek: 
 

 BRUTTÓ ÉRTÉK (FT) ÉRTÉKCSÖKKENÉS (FT) NETTÓ ÉRTÉK (FT) 

IMMATERIÁLIS JAVAK  16 512 859 6 413 020 10 099 839 
INGATLANOK  446 715 262 22 279 374 424 435 888 
GÉPEK, BERENDEZÉSEK 501 504 551 16 9639 568 331 864 983 
ÖSSZESEN 964 732 672 198 331 962 766 400 710 
 
1.2. A Társulás képzőhelyein található vagyonelemek értéke: 
 

KÉPZŐHELY BRUTTÓ ÉRTÉK (FT) ÉRTÉKCSÖKKENÉS (FT) NETTÓ ÉRTÉK (FT) 

Központi képzőhely (Salgótarján, 
Rákóczi út 60.) 

584 347 948 117 035 077 467 312 871 

Pólus képzőhely I. 
(Balassagyarmat, Szondi u 19.) + 
Szondi György Szakközépiskola, 
Szakiskola és Speciális Szakiskola 

217 217 307 32 459 763 184 757 544 

Pólus képzőhely II. (Borbély Lajos 
Szakközépiskola, Szakiskola és 
Kollégium, Salgótarján) 

156 897 181 45 560 475 111 336 706 

II. Rákóczi Ferenc Bölcsőde, 
Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium és Szakközépiskola, 
Szécsény 

4 424 425 2 769 223 1 655 202 

Fekete István Általános Iskola és 
Szakmunkásképző Szakiskola, 
Nógrádsáp 

1 845 811 507 424 1 338 387 

Összesen 964 732 672 198 331 962 766 400 710 
 
2. A Felek kijelentik, hogy a Társulás vagyona az 1.2. pontban meghatározottak 
figyelembevételével 2012. december 31. napjával a Felek tulajdonába kerül az alábbiak 
szerint: 
 

SALGÓTARJÁN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
  BRUTTÓ ÉRTÉK (FT) ÉRTÉKCSÖKKENÉS (FT) NETTÓ ÉRTÉK (FT) 

IMMATERIÁLIS JAVAK  16 512 859 6 413 020 10 099 839 
INGATLANOK  313 585 211 15 634 707 297 950 504 
GÉPEK, 
BERENDEZÉSEK 254 249 878 94 987 350 159 262 528 
ÖSSZESEN 584 347 948 117 035 077 467 312 871 
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NÓGRÁD MEGYEI INTÉZMÉNYFENNTARTÓ KÖZPONT  

  BRUTTÓ ÉRTÉK (FT) ÉRTÉKCSÖKKENÉS (FT) NETTÓ ÉRTÉK (FT) 

IMMATERIÁLIS JAVAK  0 0 0 
INGATLANOK  3 354 473 167 356 3 187 117 
GÉPEK, 
BERENDEZÉSEK 153 542 708 45 393 119 108 149 589 
ÖSSZESEN 156 897 181 45 560 475 111 336 706 

BALASSAGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYTZATA  
  BRUTTÓ ÉRTÉK (FT) ÉRTÉKCSÖKKENÉS (FT) NETTÓ ÉRTÉK (FT) 

IMMATERIÁLIS JAVAK  0 0 0 
INGATLANOK  129 775 578 6 477 311 123 298 267 
GÉPEK, 
BERENDEZÉSEK 87 441 729 25 982 452 61 459 277 
ÖSSZESEN 217 217 307 32 459 763 184 757 544 

SZÉCSÉNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
  BRUTTÓ ÉRTÉK (FT) ÉRTÉKCSÖKKENÉS (FT) NETTÓ ÉRTÉK (FT) 

IMMATERIÁLIS JAVAK  0 0 0 
INGATLANOK  0 0 0 
GÉPEK, 
BERENDEZÉSEK 4 424 425 2 769 223 1 655 202 
ÖSSZESEN 4 424 425 2 769 223 1 655 202 

NÓGRÁDSÁP KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
  BRUTTÓ ÉRTÉK (FT) ÉRTÉKCSÖKKENÉS (FT) NETTÓ ÉRTÉK (FT) 

IMMATERIÁLIS JAVAK  0 0 0 
INGATLANOK  0 0 0 
GÉPEK, 
BERENDEZÉSEK 1 845 811 507 424 1 338 387 
ÖSSZESEN 1 845 811 507 424 1 338 387 
 
A fentieken kívül az érintett önkormányzatok és a MIK tulajdonába kerülnek az 1.2. pontban 
megjelölt képzőhelyeken található kis értékű tárgyi eszközök. 
A megosztott vagyon részletezését jelen megállapodás 1-5.számú mellékletek tartalmazzák. 
 
3. Felek jelen megállapodás aláírását követően, a megosztott vagyon vagyonkezelésbe adására 
vonatkozó megállapodást kötnek a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal. 
 
4. Felek felhatalmazzák Salgótarján Megyei Jogú Önkormányzatát, hogy az ingatlan-
nyilvántartásban a Társulás javára bejegyzett használati jog törlésével kapcsolatosan eljárjon. 
 
Jelen megállapodást 
Balassagyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete …/2013. (……..) sz. 
határozatával elfogadta. 
Nógrádsáp Község Önkormányzatának Képviselő-testülete …/2013. (…….) sz. határozatával 
elfogadta. 
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése …/2013. (…….) Öh. sz. 
határozatával elfogadta. 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselő-testülete …/2013. (…….) sz. határozatával 
elfogadta. 


